

がん化学療法レジメン

婦人科癌

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間・1クール
卵巣癌	TC療法	パロチドン	0.75mg	day1	CBDCA	AUC6	day1	3週間
		DEX注	9.9mg	day1				
		DEX錠	8mg	day2,3	PTX	180mg/㎡		
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3				
	TC療法+BV	パロチドン	0.75mg	day1	BV	15mg/kg	day1	3週間
		DEX注	9.9mg	day1				
		DEX錠	8mg	day2,3	PTX	175mg/㎡		
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3	CBDCA	AUC6		
	nab-PTX + CBDCA	パロチドン	0.75mg	day1	CBDCA	AUC6	day1	3週間
		DEX注	6.6mg	day1				
		DEX錠	8mg	day2,3	nab-PTX	100mg/㎡	day1,8,15	
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3				
	nab-PTX + CBDCA+BV	パロチドン	0.75mg	day1	BV	15mg/kg	day1	3週間
		DEX注	6.6mg	day1				
		DEX錠	8mg	day2,3	nab-PTX	100mg/㎡	day1,8,15	
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3	CBDCA	AUC6	day1	
	PLD+BV	DEX注	6.6mg	day1	BV	10mg/kg	day1,15	4週間
					PLD	40mg/㎡	day1	
	CDDP + CPT-11	パロチドン	0.75mg	day1	CDDP	60mg/㎡	day1	4週間
		DEX注	9.9mg	day1				
			6.6mg	day2,3,4	CPT-11	60mg/㎡	day1,8,15	
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3				
		グラニセトロン	3mg	day8,15				
	DC療法	DEX注	6.6mg	day1	CBDCA	AUC6	day1	4週間
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3	DOC	70mg/㎡		
	NGT	グラニセトロン	3mg	day1-5	NGT	1.5mg/㎡	day1-5	3週間
	BV単剤(維持療法)				BV	15mg/kg	day1	3週間
	GEM (2投1休)	DEX注	6.6mg	day1,8	GEM	1000mg/㎡	day1,8	3週間
	GEM (3投1休)	DEX注	6.6mg	day1,8,15	GEM	1000mg/㎡	day1,8,15	4週間
	卵巣癌：PLD	グラニセトロン	3mg	day1	PLD	50mg/㎡	day1	4週間
		DEX注	6.6mg	day1				
	CPT-11	グラニセトロン	3mg	day1,8,15	CPT-11	100mg/㎡	day1,8,15	4週間
		DEX注	6.6mg	day1,8,15				
	再発卵巣癌：nedaplatin	パロチドン	0.75mg	day1	NDP	90mg/㎡	day1	4週間
		DEX注	9.9mg	day1				
子宮頸癌	ddTC療法	パロチドン	0.75mg	day1	CBDCA	AUC6	day1	3週間
		DEX注	9.9mg	day1,8,15				
		DEX錠	8mg	day2,3	PTX	80mg/㎡	day1,8,15	
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3				
	TP療法	パロチドン	0.75mg	day2	CDDP	50mg/㎡	day2	3週間
		DEX注	19.8mg	day1				
		アプレピタント	125-80-80mg	day2-4	PTX	135mg/㎡(24時間持続点滴静注)	day1	
	weekly CDDP+RT	パロチドン	0.75mg	day1	CDDP	40mg/㎡	day1	1週間 (最大6コース)
		DEX注	9.9mg	day1				
		DEX錠	8mg	day2,3				
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3				
	weekly NDP+RT	パロチドン	0.75mg	day1	NDP	35mg/㎡	day1	1週間 (最大6コース)
		DEX注	9.9mg	day1				
		DEX錠	8mg	day2,3				
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3				
	NDP + CPT-11	パロチドン	0.75mg	day1	NDP	80mg/㎡	day1	4週間
		DEX注	9.9mg	day1				
		DEX錠	8mg	day2,3	CPT-11	60mg/㎡	day1,8,15	
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3				
	TC療法+BV	パロチドン	0.75mg	day1	BV	15mg/kg	day1	3週間
		DEX注	9.9mg	day1				
		DEX錠	8mg	day2,3	PTX	175mg/㎡		
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3	CBDCA	AUC6		
	BV単剤(維持療法)				BV	15mg/kg	day1	3週間
	Cemiplimab				Cemiplimab	350mg/body	day1	3週間
	CCRT+Pembrolizumab	パロチドン	0.75mg	day1,8,15	CDDP	40mg/㎡	day1,8,15	3週間
		DEX注	9.9mg	day1,8,15	Pembrolizumab	200mg/body	day1	
	CPT-11	グラニセトロン	3mg	day1,8,15	CPT-11	60mg/㎡	day1,8,15	4週間
		DEX注	6.6mg	day1,8,15				
	TC+Pembrolizumab	パロチドン	0.75mg	day1	PTX	175mg/㎡	day1	3週間
		DEX注	9.9mg		CBDCA	AUC5		
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3	Pembrolizumab	200mg/body		

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間・1クール
子宮体癌	Pembrolizumab+Lenvatinib				Lenvatinib	20mg, 1日1回	連日	3週間
					Pembrolizumab	200mg/body	day1	
	AP療法	パロチドン	0.75mg	day1	CDDP	50mg/㎡	day1	3週間
		DEX注	9.9mg 6.6mg	day1 day2,3	DXR	60mg/㎡	day1	
		アブレヒタント	125-80-80mg	day1-3				
	Pembrolizumab+Lenvatinib				Pembrolizumab	200mg/body	day1	3週間
					Lenvatinib	20mg, 1日1回	連日	
	TC+Durvalumab	パロチドン	0.75mg	day1	PTX	175mg/㎡	day1	3週間
		DEX注	9.9mg		CBDCa	AUC6		
		アブレヒタント	125-80-80mg	day1-3	Durvalumab	1120mg/body		
	TC+Pembrolizumab	パロチドン	0.75mg	day1	PTX	180mg/㎡	day1	3週間
		DEX注	9.9mg		CBDCa	AUC6		
		アブレヒタント	125-80-80mg	day1-3	Pembrolizumab	200mg/body		
	TC	パロチドン	0.75mg	day1	PTX	180mg/㎡	day1	3週間
		DEX注	9.9mg		CBDCa	AUC6		
		アブレヒタント	125-80-80mg	day1-3				
	DC	パロチドン	0.75mg	day1	DOC	70mg /㎡	day1	3週間
DEX注		6.6mg		CBDCa	AUC6			
アブレヒタント		125-80-80mg	day1-3					